适用于
FIPMETAL®
金属软管 / Suitable
to our FIPMETAL®
conduits
材料: 镀镍黄铜
Material: Brass nickel plated
产品号
Part No.  1)
螺纹类型
Thread type
适配管子尺寸NW
Fits to conduit NW
尺寸（mm）
Dimensions in mm (nom.)
包装单元
PU
FIP EURO 2000 公制 / metric NW D C C1 L 个 / Pcs
MS-210-50041 50041 M16x1,5 10,0 9,0 22,0 20,0 9 50
MS-212-50042 50042 M16x1,5 12,0 10,5 26,0 24,0 9 50
MS-212-50043 50043 M20x1,5 12,0 10,5 26,0 24,0 9 50
MS-216-50543 50543 M16x1,5 15,5 14,0 29,0 27,0 9 50
MS-216-50044 50044 M20x1,5 15,5 14,0 29,0 27,0 9 50
MS-216-50544 50544 M25x1,5 15,5 14,0 29,0 27,0 9 50
MS-221-50545 50545 M20x1,5 20,5 19,0 35,0 33,0 9 25
MS-221-50045 50045 M25x1,5 20,5 19,0 35,0 33,0 9 25
MS-227-50546 50546 M25x1,5 26,5 24,5 45,0 43,0 9 10
MS-227-50046 50046 M32x1,5 26,5 24,5 45,0 43,0 11 10
MS-227-50547 50547 M40x1,5 26,5 24,5 45,0 43,0 11 10
MS-235-50047 50047 M40x1,5 34,5 32,5 54,0 52,0 11 5
MS-240-50548 50548 M40x1,5 39,5 37,5 62,0 60,0 14 5
MS-240-50048 50048 M50x1,5 39,5 37,5 62,0 60,0 14 5
MS-250-50549 50549 M50x1,5 50,5 48,5 77,0 74,0 14 4
MS-250-50049 50049 M63x1,5 50,5 48,5 77,0 74,0 14 4
MS-2-M
公制螺纹直接头
Fitting
01.05.2024, V7.0